АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57
от 8 июня 2018 г.

	О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 22.12.2017 № 182 «Об утверждении муниципальной программы Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский от 22.12.2017 № 182 «Об утверждении муниципальной программы Развитие культуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2020 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. строку 11 в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Планируемые финансовые затраты бюджета сельского поселения на реализацию Программы составят 11298,4 тыс. руб., в том числе: 2018 – 4099,2 тыс. руб.

                      2019 – 3399,2 тыс. руб.

                      2020 – 3800,0 тыс. руб.

1.2. в разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»

1.2.1 в абзазе первом  сумму «10598,4» заменить на «11298,4»

1.2.2 в абзазе втором  сумму «3399,2» заменить на «4099,2»

1.3. Приложение № 3 к Программе дополнить строкой
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение
	Исполнители

	2018
	2019
	2020
	Итого

	5
	Мероприятия по реконструкции помещений (проведение капитального, текущего ремонта, оснащение охранно-пожарной сигнализацией), техническое переоснащение (приобретение современной звуковой и световой техники), проведение на их базе фестивалей и конкурсов.
	700,0
	0,0
	0,0
	700,0
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	Итого по Программе
	4099,2
	3399,2
	3800,0
	11298,4

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Чубовка»
Глава сельского поселения Чубовка                                А.А. Авдеев